

Друштво за производство, трговија и услуги
ТЕХНОЧЕЛИК извоз-увоз ДООЕЛ
Бр. 31.12.2019 год.
ВЕЛЕС

Република Северна Македонија
Општинско средно училиште
ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ
Бр. 05-788/15
31.12.2019
Велес

ДОГОВОР

ЗА ЈАВНА НАБАВКА НА СТОКИ НАБАВКА НА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДА И ОПРЕМА

Склучен на ден **31.12.2019** година помеѓу следните

I. ДОГОВОРНИ СТРАНИ

- Општинско средно училиште „Јовче Тесличков,, Велес, ул. Кукушка бр.37, Велес-РМ, застапувано од Директорот на ОСУ „Јовче Тесличков,, Оливера Коцевска (во понатамошниот текст Набавувач) од една страна,

и

- Друштво за производство, трговија и услуги ТЕХНОЧЕЛИК извоз-увоз ДООЕЛ Велес, ул. Петре Прличко бр.16 од Велес, застапувано од Асан Абдуловски во понатамошниот текст како Носител на набавката - Добавувач од друга страна.

II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е sukcesивна јавна набавка на Стоки **НАБАВКА НА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДА И ОПРЕМА.**

Спецификација по наведените позиции со максимални предвидени количини е прилог кон овој Договор.

Наведените количини се максимални предвидени и Договорниот орган го задржува правото да ја набави потребната количина на стоки во зависност од неговите потреби.

Постапката е спроведена како постапка од мала вредност со објавување на оглас бр. 14566/2019 од 13.12.2019 година..

III. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Вредноста на договорот изнесува за сите делови изнесува до: **107.682,00** денари без ДДВ, односно **19.387,78 ден.** ДДВ, врз основа на единечните цени дадени во спецификацијата на понудата.

Вредноста на јавната набавка од член 1 од овој Договор точно ќе се определи за секоја нарачка посебно. Цената на набавената стока се одредува врз основа на фактурата претходна доставена.

Цените утврдени во овој Договор се фиксни и непроменливи за целото времетраење на договорот

IV. СКЛУЧУВАЊЕ И ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 3

Договорот се однесува за период од **31.12.2019** до **31.12.2020** година.

Договорот се смета за склучен од моментот на неговото потпишување од двете договорни страни.

Времетраењето на овој Договор е една година од денот на неговото склучување или до целосно испување на вредноста на договорот наведена во член 2 од овој договор.

X. РАСКИНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12

Кога една од договорните страни нема да ја исполни својата обврска или нема да се придржува кон утврдениот квалитет, другата договорна страна може да бара исполнување на обврската или во спротивно да го раскине Договорот.

Член 13

Со самото раскинување на договорот од страна на економскиот оператор, набавувачот има законска обврска на економскиот оператор да му издаде негативна референца преку Електронскиот систем за јавни набавки.

Член 14

Договорната страна која поради неисполнување на договорните обврски го раскинува договорот, должна е за тоа писмено да ја извести другата договорна страна во рок од 30 дена.

Член 15

Со писменото известување се смета дека Договорот е еднострано раскинат по истекот на отказниот рок од член 14.

XI. ОДГОВОРНОСТ ЗА МАТЕРИЈАЛНИ НЕДОСТАТОЦИ

Член 16

Материјален недостаток постои ако стоките ги немаат потребните својства за нивна употреба или ги немаат својствата и одликите од член 10.

Член 17

Набавувачот е должен испорачаните стоки, да ги проследи на вообичаен начин за да се утврди дали постојат видливи недостатоци.

Набавувачот е должен своите забелешки поради видливите недостатоци да му ги соопшти на Носителот на набавката веднаш.

Носителот на набавката се обврзува веднаш да ги отстрани недостатоците, без право на посебен надоместок.

Член 18

Набавувачот кој навреме и уредно го известил Носителот на набавката за недостатокот, може:

- Да бара од Носителот на набавката да го отстрани недостатокот;
- Да испорача нови стоки со бараните карактеристики и квалитет

XII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 19

За се што не е регулирано со овој Договор, ќе се применуваат одредбите од Законот за облигационите односи.

Член 20

Сите евентуални спорови кои би произлегле од овој Договор, а кои договорните страни не би можеле да ги решат спогодбено, во духот на взаемна соработка и добрите деловни односи, ќе ги решава надлежниот суд во Велес.

ПРИЛОГ кон Договорот - Техничка спецификација за:

НАБАВКА НА СТОКИ - СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДА И ОПРЕМА

ред. бр.	ОПИС	един. мерка	Коли - чина	един. цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	Един. цена без ДДВ (намалена за 65,955%)	вкупно цена без ДДВ (намалена)	Вкупно ДДВ (намалено)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
МОЛЕРО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛИ								
1	Бело акрилатно премазно средство на водена база од 5/1 до 15/1	литри	450	32,00	14.400,00	10,89	4.902,48	882,45
2	Течен пигмент (тонер) за нијансирање од 0,2l до 4l	литри	4	50,00	200,00	17,02	68,09	12,26
3	Основна боја за метал (уљена) црвен боја од 0,75ml до 5l	литри	15	230,00	3.450,00	78,30	1.174,55	211,42
4	Емајл боја за метал бела боја од 0,75ml до 5l	литри	15	250,00	3.750,00	85,11	1.276,69	229,80
5	Основна боја за дрво бела боја од 0,75ml до 5l	литри	30	200,00	6.000,00	68,09	2.042,70	367,69
6	Покривна боја за дрво бела боја од 0,75ml до 5l	литри	100	230,00	23.000,00	78,30	7.830,35	1.409,46
7	Прозирен лак за дрво безбоен од 0,75ml до 5l	литри	5	200,00	1.000,00	68,09	340,45	61,28
8	Разредувач за бои маслени, пакување од 0,9l до 5l	литри	30	130,00	3.900,00	44,26	1.327,76	239,00
9	Разредувач за бои - на нитро база, пакување од 0,9l до 5l	литри	5	150,00	750,00	51,07	255,34	45,96
10	Четка радијаторска за фарбање 2x9mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од минимум 100 mm	парче	2	200,00	400,00	68,09	136,18	24,51
11	Четка радијаторска за фарбање 2.5x9mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со ±5% отстапување	парче	2	150,00	300,00	51,07	102,14	18,38
12	Четка права за фарбање 20x15mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од минимум 100 mm	парче	2	45,00	90,00	15,32	30,64	5,52
13	Четка права за фарбање 40x15mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со ±5% отстапување	парче	2	50,00	100,00	17,02	34,05	6,13
14	Четка права за фарбање 60x15mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со ±5% отстапување	парче	2	40,00	80,00	13,62	27,24	4,90
15	Четка права за фарбање 100x15mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со ±5% отстапување	парче	2	100,00	200,00	34,05	68,09	12,26
16	Корнер четка 2.5x20mm со ±5% отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со ±5% отстапување	парче	5	320,00	1.600,00	108,94	544,72	98,05
17	Телескопска рачка за белење од минимум должина 2m	парче	1	200,00	200,00	68,09	68,09	12,26
18	Ваљак мал за фарбање ширина минимум 90mm, пречник Ø45mm	парче	6	30,00	180,00	10,21	61,28	11,03

19	Фид склопка 63А. со минимум 220V, 500mA, 3 пола	парче	5	2.600,00	13.000,00	885,17	4.425,85	796,65
20	Светлечка арматура 2x36W минимум IP 65 или еквивалентно до 1,2m, надградна	парче	5	900,00	4.500,00	306,41	1.532,03	275,76
21	Светлечка арматура 2x36W до 1,2m, надградна	парче	5	1.000,00	5.000,00	340,45	1.702,25	306,41
22	Брава универзална за цилиндар длабочина 65mm растојание 50/90	парче	50	270,00	13.500,00	91,92	4.596,08	827,29
23	Брава универзална за цилиндар длабочина 80mm растојание 50/90	парче	20	320,00	6.400,00	108,94	2.178,88	392,20
24	Брава за ПВЦ врата за цилиндар 40x92x16mm	парче	10	850,00	8.500,00	289,38	2.893,83	520,89
25	Метална брава за врати од иверка 40x40mm	парче	10	160,00	1.600,00	54,47	544,72	98,05
26	Хидрауличен буткач за врата од 80 kg	парче	3	700,00	2.100,00	238,32	714,95	128,69
27	Цилиндар за универзална брава 60mm месинган со клуч	парче	30	500,00	15.000,00	170,23	5.106,75	919,22
28	Цилиндар за ПВЦ врата 80mm со клучеви пониклован	парче	10	1.300,00	13.000,00	442,59	4.425,85	796,65
29	Шилдови за брава универзална	парче	50	280,00	14.000,00	95,33	4.766,30	857,93
30	Шилдови за ПВЦ брава	парче	20	300,00	6.000,00	102,14	2.042,70	367,69
31	Рачка метална за брава универзална од 100 mm до 150 mm	парче	20	280,00	5.600,00	95,33	1.906,52	343,17
32	Рачки за ПВЦ врата од 100 mm до 150 mm	парче	10	320,00	3.200,00	108,94	1.089,44	196,10
33	Електроди за електро заварување рутилни дебелина 2,5mm	kg	7	210,00	1.470,00	71,49	500,46	90,08
34	Брусна плоча за стругање метал 115 x 1.0 x 22.23mm	парче	20	50,00	1.000,00	17,02	340,45	61,28
35	Бургија за дрво напречен пресек 3mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	50,00	500,00	17,02	170,23	30,64
36	Бургија за дрво напречен пресек 3,5mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	50,00	500,00	17,02	170,23	30,64
37	Бургија за дрво напречен пресек 4mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	60,00	600,00	20,43	204,27	36,77
38	Бургија за дрво напречен пресек 5mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	60,00	600,00	20,43	204,27	36,77
39	Бургија за дрво напречен пресек 6mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	60,00	600,00	20,43	204,27	36,77
40	Бургија за дрво напречен пресек 7mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	70,00	700,00	23,83	238,32	42,90
41	Бургија за дрво напречен пресек 8mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	75,00	750,00	25,53	255,34	45,96
42	Бургија за дрво напречен пресек 10mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	80,00	800,00	27,24	272,36	49,02
43	Бургија за дрво напречен пресек 13mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	100,00	1.000,00	34,05	340,45	61,28
44	Бургија за метал напречен пресек 3mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	50,00	500,00	17,02	170,23	30,64
45	Бургија за метал напречен пресек 3,5mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	50,00	500,00	17,02	170,23	30,64
46	Бургија за метал напречен пресек 4mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	50,00	500,00	17,02	170,23	30,64
47	Бургија за метал напречен пресек 5mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	50,00	500,00	17,02	170,23	30,64
48	Бургија за метал напречен пресек 6mm	парче	10	80,00	800,00	27,24	272,36	49,02

2	Мијалник керамички 600 mm x 470 mm со ± 5% отстапување, со класичен дизајн	парче	2	1400,00	2.800,00	476,63	953,26	171,59
3	ВЦ казанче за вода високо монтажно до 130 mm x350 mm x400 mm, бело, волумен од 8 до 10 литри	парче	5	1700,00	8.500,00	578,77	2893,83	520,89
4	Сифон растеглив пластичен за одвод за мијалник Ø32, од 250 mm до 300 mm	парче	20	140,00	2.800,00	47,66	953,26	171,59
5	Панцир црево ½ col, мин. 50cm	парче	5	150,00	750,00	51,07	255,34	45,96
6	Вентил за радијатор ½ col	парче	5	400,00	2.000,00	136,18	680,90	122,56
7	Тефлон лента ширина 12 mm со ±5% отстапување должина 12 m со ±5% отстапување	парче	60	50,00	3.000,00	17,02	1021,35	183,84
8	Материјал за подобрување на лепливоста на малтери и бетони 1000 ml со ±5% отстапување	литри	10	230,00	2300,00	78,30	783,04	140,95
9	Бандаж лента ширина 80mm со ±5% отстапување, должина 50m со ±5% отстапување, бела боја	парче	1	200,00	200,00	68,09	68,09	12,26
10	Штопна ½ цол	парче	10	40,00	400,00	13,62	136,18	24,51
11	Гумички за чешми 1/2 цол	парче	50	5,00	250,00	1,70	85,11	15,32
12	Гумички за чешми 3/8 цол	парче	50	5,00	250,00	1,70	85,11	15,32
13	Наставак за чешма никлован ½ 4cm (Мув)	парче	20	120,00	2400,00	40,85	817,08	147,07
14	Диспензер за течен сапун со минимум димензии 288 x 75 x 104 mm	парче	15	480,00	7200,00	163,42	2451,24	441,22
15	Метла пластична со рачка од мин. 30 cm	парче	30	200,00	6000,00	68,09	2042,70	367,69
16	Вентил за казанче	парче	5	250,00	1250,00	85,11	425,56	76,60
Вкупна цена без ДДВ:					107.682,00 ден.			

НАПОМЕНА:

Набавката е сукцесивна и количините во техничката спецификација се максимални предвидени количини и Договорниот орган нема обврска да ги набави сите во целост.

II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.

Дел III – Финансиска понуда

III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува:

107.682,00 [со бројки] **(сто и седум илјади шестотини осумдесет и два денари)** [со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 19.387,78 ден..

III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со рокот и начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

Место и датум



Одговорно лице*

_____ (потпис и печат)